渝农办发〔2013〕108号

重庆市农业委员会办公室关于
召开农机项目管理工作会议的紧急通知

各区县(自治县)农业(农林水利、农业水利)委员会（局），万盛经开区农林局，委属有关单位、机关有关处室：

为做好2013年农机项目申报、实施方案编制和规范项目管理等工作，市农委决定召开全市农机项目管理工作会议。现将有关事项紧急通知如下：

一、会议时间

会议时间：5月31日9：00—12：00。5月30日15：00—18：30报到。

二、会议地点

万州区五桥重庆万州国际大酒店，总台电话：64898888，经理陈霞13996520179。
三、参会人员

（一）各区县（自治县）农业部门财务机构负责农机项目审核的人员1名；农机机构具体负责指导农机合作社能力提升项目实施方案编制的人员1名和指导特色农产品生产加工物流机械化示范项目实施方案编制的人员1名。
（二）委机关财务处、农机综合处、农机装备处、农机监管处，市农机推广总站、市农机安全监理所、市农机鉴定站相关负责人员。
（三）邀请市财政局农业处有关负责人参会。

四、会议内容

采取以会代训方式召开，主要内容有：

（一）项目申报基础资料收集和项目实施方案的编制；

（二）项目实施及管理；

（三）项目验收的组织与实施;
（四）项目效绩管理。

五、其它事项

（一）请各参会单位认真组织相关人员按时参加会议，如需请假，请与市农委农机综合处联系。联系人：杨海林，联系电话：89133285。由于接待能力有限，请勿超员。

（二）本次会议由市农机推广总站具体承办。

（三）请各参会单位于2013年5月29日17：00前将参会回执（电子版）发送到市农委农机综合处，邮箱地址：1696736198@qq.com。

联系人：杨海林，联系电话：89133285。

附件：农机项目管理工作会参会回执

重庆市农业委员会办公室

2013年5月28日

附件

农机项目管理工作会参会回执

	姓  名
	性 别
	工  作  单  位
	职务/职称
	手机号
	是否住宿

说明：请各参会单位于2013年5月29日17：00前将参会回执（电子版）发送到市农委农机综合处，邮箱地址：1696736198@qq.com。联系人：杨海林，联系电话：89133285。

公开标志:主动公开

	重庆市农业委员会办公室    2013年5月28日印发

—3—